
materiale electrice necesare la spectacolul Mizantrop

I.D.: 90717792

Data publicarii	14.12.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 850,14 RON - 850,14 RON

Descriere: Conditii refuzate: LAMPA GLOB GRADINA ALB 7X56=392 MG CONTACTOR 16A 230V 3P MINI 1X105=105 BEC LED 15W E27 DIMABIL 6X18=108 CLEMA INFINGERE LITAT 2 WAG 50X1.3=65 PASTA DECAPANT 20 GR 2X4.2=8.40 FLUDOR 100 GR 0.8 1X36=36
